
Postanowienie Nr 20/06

Komisarza Wyborczego w Koninie

z dnia 13 października 2006 r.

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 
dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. 

zm.1) oraz § 12 ust.1 – 3 i 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 

r.  w  sprawie  sposobu  zgłoszenia  kandydatów  na  członków  komisji  wyborczych,  wzory 

zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych… r. (M.P. Nr 61, poz. 

641 z późń. zm.)

postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Odwołuje  się  Ochowiak  Krzysztofa  ze  składu  Gminnej  Komisji  Wyborczej  

w Dominowie, ze względu na zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Dominowie powołuje się Ziętkowską Barbarę 

zamieszkałą w Dominowie.

3. Załącznik nr 41 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia.

§ 2

1. Odwołuje się Gajewską Urszulę ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Orchowie, ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. W  skład  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Orchowie  powołuje  się  Urbańską  Joannę 

zamieszkałą Osówiec.

3. Załącznik nr 35 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta y og oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz.ł ł  
1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127.



§ 3

1. Odwołuje  się  Włodarczyk Annę ze  składu Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Dąbiu,  ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 11 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia.

§ 4

1. Odwołuje się Jarmuż Tomasza ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Sompolnie, ze 

względu na nieobecność członka komisji  na pierwszym posiedzeniu i  niewyjaśnienie  

w ciągu dwóch dni przyczyny nieobecności.

2. Załącznik nr 28 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszego postanowienia.

§ 5

3. Odwołuje  się  Skowrońską  Małgorzatę  ze  składu  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  

w Kleczewie, ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

4. Załącznik nr 22 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 5 do niniejszego postanowienia.

§ 6

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisarz Wyborczy 
w Koninie

     /-/ Paweł Sypniewski



 

Załącznik Nr 1 do Postanowienia Nr 20/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 13 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Dominowie

1. Majocha Regina - Dominowo

2. Marciniak Stanisław - Dominowo

3. Urbanowicz Anna - Murzynowo Kościelne

4. Namyślak Jolanta - Orzeszkowo

5. Wachacz Elżbieta - Dominowo

6. Kubiaczyk Aleksander - Dominowo

7. Ziętkowska Barbara - Dominowo

 



 

Załącznik Nr 2 do Postanowienia Nr 20/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 13 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Orchowie

1. Wędzikowski Piotr - Orchowo

2. Tupalska Maria - Orchowo

3. Michalski Józef - Orchowo

4. Przybyszewski Alojzy - Bielisko

5. Dzikowska Iwona - Orchowo

6. Urbańska Joanna - Osówiec

7. Kowalewska Irena - Orchowo

 



 

Załącznik Nr 3 do Postanowienia Nr 20/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 13 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Dąbiu

1. Antkiewicz Jolanta - Chełmno

2. Stanisławska Anna - Dąbie

3. Gwiaździński Wiesław - Dąbie

4. Mik Anna - Dąbie

5. Pakuła Piotr - Dąbie

6. Budniak Jan - Dąbie

7. Lasota Magdalena - Krzewo

8. Łakomska Elżbieta - Dąbie

 



 

Załącznik Nr 4 do Postanowienia Nr 20/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 13 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Sompolnie

1. Kłosowska Bernadeta - Mąkolno

2. Lewińska Maria - Sompolno

3. Krzyżostaniak Maria - Ośno Górne

4. Bąkowska Bożena - Sompolno

5. Podlasińska Magdalena - Sompolno

6. Świątczak Agnieszka Jolanta - Mostki

7. Bekier Jolanta - Sompolno

 



 

Załącznik Nr 5 do Postanowienia Nr 20/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 13 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Kleczewie

1. Bednarski Roman - Roztoka

2. Dobska Maria - Kleczew

3. Jabłońska Anna Lidia - Kleczew

4. Lenartowska Małgorzata - Budzisław Kościelny

5. Wajnert Stanisława - Budzisław Kościelny

6. Sobczak Alicja - Budzisław Kościelny

7. Wincza Alina - Kleczew

 


